

# **JHN Holding Holstebro ApS**

**Krunderupparken 182, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 35 66 97 87**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**John Holger Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHN Holding Holstebro ApS Krunderupparken 182 7500 Holstebro  CVR-nr.: 35 66 97 87 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	John Holger Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Torvet 4-5, 7620 Lemvig
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet af 20. januar 2021 A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved investering i aktier og anpartar, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 280.982 mod -114.504 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-6.934</b>
Indtægter af kapitalinteresser	132	8.181
Finansielle indtægter	336.147	13.765
Finansielle omkostninger	-2.534	-129.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.620</b>	<b>-114.504</b>
Skat af årets resultat	-44.638	0
<b>Årets resultat</b>	<b>280.982</b>	<b>-114.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	166.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.982</b>	<b>-114.504</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	966.147	1.006.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>966.147</u>	<u>1.006.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>966.147</u></b>	<b><u>1.006.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.028	3.028
Tilgodehavender i alt	<u>3.028</u>	<u>3.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.679.758	2.068.022
Værdipapirer i alt	<u>2.679.758</u>	<u>2.068.022</u>
Likvide beholdninger	56.685	426.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.739.471</u></b>	<b><u>2.497.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.705.618</u></b>	<b><u>3.503.391</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.468.018	3.301.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.662.418</b>	<b>3.494.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	38.200	3.956
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.200	8.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.200</b>	<b>8.956</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.705.618</b>	<b>3.503.391</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	3.301.436	113.000	3.494.436
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.582	114.400	280.982
	<b>80.000</b>	<b>3.468.018</b>	<b>114.400</b>	<b>3.662.418</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresser

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 20. januar 2021 A/S, Holstebro	50 %	<u>1.932.295</u>	<u>265</u>
		<u><b>1.932.295</b></u>	<u><b>265</b></u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>2.679.758</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>306.882</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.